
ZARZĄDZENIE Nr 	. 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 	 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym 
Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 994, zmiany: z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz.! 432, 
poz. 2500) oraz § 4 ust. 2 Statutu Zarz ądu Dróg i Utrzymania Miasta stanowi ącego załącznik 
do Uchwały Nr XXIV/444/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 sierpnia 
2012 r. w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej pod nazwą  Miejski Zarząd Dróg 
i Komunikacji oraz nadania statutu Zarz ądowi Dróg i Utrzymania Miasta, zmienionego 
Uchwałami Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w sprawie zmiany uchwa ły zmieniającej 
nazwę  jednostki budżetowej pod nazwą  Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji oraz nadaj ącej 
statut Zarządowi Dróg i Utrzymania Miasta Nr XXI/308/16 z dnia 22 kwietnia 2016 r., 
Nr XXXV/437/17 z dnia 22 lutego 2017 r. oraz Nr III/32/18 z dnia 19 grudnia 2018 r., 
zarządza się, co następuje: 

§I. W Regulaminie organizacyjnym Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie 
Trybunalskim, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 289 Prezydenta Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 02 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim, 
zmienionego Zarządzeniami: Nr 399 z dnia 08 października 2015 r., Nr 225 z dnia 
09 czerwca 2016 r., Nr 332 z dnia 24 sierpnia 2016 r. oraz 151 z dnia 07 kwietnia 2017 r 
Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w sprawie zatwierdzenia zmian 
w Regulaminie organizacyjnym Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta, zatwierdza si ę  
następujące zmiany: 

1) w Rozdziale IV w * 23 w ust. 3 dodaje się  pkt 20) w brzmieniu: 
„20) organizowanie i nadzorowanie funkcjonowania systemu Piotrkowskiego Roweru 
Miejskiego," 

*2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta 
w Piotrkowie Trybunalskim. 

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z moc ą  obowiązującą  od dnia 
24 stycznia 2019 r. 

MIASTA 
nalskiego 


